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Adriano, Carla, Claudio, Cristina, Donatella, Eleonora,
Federico,Francesco, Maurizio, Patrizia, Riccardo, Roberto,
Sara, Vittorio



03 agosto 2006 — giovedi

Trasferimento in aereo da Venezia A New York

Da Caselle raggiungiamo I’aeroporto di Venezia con pulmino.
Partenza volo ore 11.30

Arrivo volo ore 14.45 (ora italiana 20.45)

Durata volo ore 09.15

Disbrigo pratiche d’entrata

Dall’aeroporto J.F.Kennedy all “hotel in taxi o pulmino
Sistemazione in hotel

04 agosto 2006 — venerdi
05 agosto 2006 — sabato

Visita della citta di New York

Da non perdere:

Statua della liberta (non visitabile)

Battery Park: panorama dalla Promenade (punta estrema di Manhattan)
Stock Exchange (NY borsa) , Wall street

Ground Zero

South Street Seaport (vista da sotto del Ponte di Brooklyn)
Empire State Building

Rockefeller Center

St. Patrick’s Cathedral

Chrysler Building

10. United Nations Headquarters (quartiere generale dell’ONU)
11. Central Park

12. Brooklyn Bridge (possibilita attraversamento a piedi)

13. Little Italy

14. China Town
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Grandi Magazzini:

Macy’s (151W34 st) vicino all’Empire State Bilding, € il Departement Stores piu grande del
mondo.

Bloomingdale’s (1000 Third Ave, tra la 59th e la 60th St) vicino a sud/est di Centraj Park, é
considerato magazzino elegante.

Saks Fifth Avenue (611 Fifth Avenue, tra la 59th e la 60th St)

Lord & Taylor (424 Fifth Ave, tra la 38th e la 39th St)

Century Twenty One (22 Courtland St9) vicino a nord/est di Ground Zero, prezzi incredibili.



06 agosto 2006 — domenica

Trasferimento in aereo da new York a Los Angeles

Dall’hotel all’aeroporto in taxi o pulmino
Partenza volo ore 12.25

Arrivo volo ore 15.09

Durata volo ore 05.44

Noleggio Auto

Dall’aeroporto all’hotel in auto

Sistemazione in hotel a Santa Monica o Venice

Da non perdere:
1. tuffo nell’Oceano Pacifico (Santa Monica o Venice beach)
2. passeggiata serale lungo la spiaggia

07 agosto 2006 — lunedi

Visita della citta di Los Angeles

Da non perdere:

1. Giro in auto a Beverly Hills

2. Vista di Holliwood Sign

3. Hollywood Boulevar

4. El Pueblo de Los Angeles Park (centro della citta)

08 agosto 2006 — martedi

Trasferimento in auto e visita della citta di San Diego km 200 mg 124

Sistemazione in hotel

Da non perdere:
1. Old Town
2. Balboa Park (centro culturale)



09 agosto 2006 — mercoledi

Trasferimento in auto a Camp Verde

San Diego
Yuma
Gila Bend
Buckeye
Phoenix

Km
Yuma 275
Gila Bend 171
Buckeye 53
Phoenix 50
Camp Verde 135
TOTALE 684

10 agosto 2006 — giovedi

mi
172
107
33
31
84
427

n.strada
8
8
85
10
17

Trasferimento in auto e visita di Montezuma Castle e Grand Canyon

Camp Verde
Montezuma Castle
Flagstaff

Valle

Km
Montezuma Castle 16
Flagstaff 64
Valle 82
Grand Canyon 45
TOTALE 207

11 agosto 2006 — venerdi

mi
10
40
51
28
129

n.strada

vista (uscita 289)
17
180

64  visita Grand Canyon

Trasferimento in auto, passaggio del Deserto Dipinto, visita del Meteor Crater e della Foresta

Pietrificata

Grand Canyon
Cameron

Flagstaff

Meteor Crater
Holbrook

Petrified Forest sud
Petrified Forest nord

Km
Cameron 91
Flagstaff 82
Meteor Crater 68
Holbrook 107

Petrified Forest sud 30
Petrified Forest nord 45
Chambers 37
TOTALE 460

mi
57
51
42
67
19
28
23
287

n.strada
64
89  passaggio Deserto Dipinto
40
40  vista cratere meteoritico
180
passaggio Foresta Pietrificata
40



12 agosto 2006 — sabato

Trasferimento in auto e vista Monument Valley

Km mi n.strada

Chambers Mexican Water 222 139 191

Maxican Water Bluff 48 30 191

Bluff Mexican Hat 34 21 163

Mexican Hat Kayenta 78 48 163  visita Monumen Valley
Kayenta bivio 98 56 35 160

Bivio 98 Page 112 70 98

TOTALE 550 343

13 agosto 2006 - domenica

Trasferimento in auto attraverso Zion Natural Park e vista Bryce Canyon

Km mi n.strada
Page Kanab 120 75 89
Kanab Zion National Park 64 40 9 visita Zion Park
Zion National Park  St. George 68 42 9/15
St. George Las Vegas 194 121 15
TOTALE 446 278

14 agosto 2006 - lunedi

Pausa di riposo e visita notturna della citta (Hotel Excalibur)

Da non perdere:
1. piscina
2. visita notturna

15 agosto 2006 — martedi

Trasferimento in auto e passaqgio Death Valley

Km mi n.strada
Las Vegas Panrump 80 50 160
Panrump Shoshone 40 25 178

Shoshone/Salsberry pass/Furnace Creek 70 44 178  Death Valley
Furnace Creek/Towne pass/Lone Pine 128 80 190/136
Lone Pine Bishop 82 51 395

TOTALE 400 250



16 agosto 2006 — mercoledi

Trasferimento in auto e visita del Yosemite National Park

Bishop bivio 120

Bivio 120 Tioga Pass Entrace
Tioga Pass Entrace  bivio 41

Bivio 41 Yosemite Villane

Tosemite Villane
South Entrace Fish Camp

TOTALE

17 agosto 2006 — giovedi

Trasferimento in auto

Fish Camp Fresno
Fresno

TOTALE

18 agosto 2006 — venerdi
19 agosto 2006 — sabato

Visita della citta di San Francisco

South Entrace

San Francisco

Da non perdere:

Chinatown
Japantown
Lombard Street
Alcatraz (molo 41)
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10. Golden Gate Park
11. Giro in Tram

Km
105
24
60
30
40
16
275

Km
128
296
424

Union Square (centro turistico della citta)
Civic Center (municipio, governo california, ecc)
Financial Distric (Transamerica Pyramid, ecc)

mi
66
15
37
19
25
10
172

mi
80
185
265

n.strada

120

120

120  Yosemite National Park
41 Yosemite National Park
41 Yosemite National Park
41

n.strada
41
99/152/5/580

Golden Gate National Recreatio Area (sotto il Golden Gate Bridge)
. Golden Gate Bridge (Toll Plaza per visita a piedi)



20 agosto 2006 — domenica
21 agosto 2006 — lunedi

Trasferimento in aereo da San Francisco a New York

Dal hotel raggiungiamo I”aeroporto di San Francisco in auto.
Partenza volo ore 07.30

Arrivo volo ore 16.10

Durata volo ore 05.40

Trasferimento in aereo da New York a VVenezia

Partenza volo ore 18.50 del 20 agosto

Arrivo volo ore 09.30 del 21 agosto

Durata volo ore 08.40

Dall’aeroporto di Venezia a Caselle in pulmino



